UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP TRƯỜNG

	Kính gửi:
	- Trường Đại học Thủ Dầu Một;
- Viện Đào tạo Sau đại học;
- Chương trình đào tạo ngành ......................................

Tôi tên: ............................................................ là nghiên cứu sinh theo Quyết định số …..../QĐ-ĐHTDM ngày ... tháng....năm 20.... của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một.
- Hình thức đào tạo: ................................; Thời hạn từ ... /.... /20.... đến ... /..../20....
- Văn bản gia hạn số (nếu có): ...............................................................................…
- Tên luận án tiến sĩ: ..................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
- Chuyên ngành: .....................................................; Mã ngành : ..............................
- Họ và tên người hướng dẫn:.....................................................................................
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho nghiên cứu sinh, đã báo cáo luận án tại cơ sở đào tạo và được Hội đồng đánh giá luận án cấp Cơ sở thông qua và được các phản biện độc lập đồng ý.
Nay tôi đề nghị Trường Đại Thủ Dầu Một cho tôi bảo vệ luận án trước Hội đồng chấm luận án cấp Trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
Bình Dương, ngày ... tháng .... năm 20....
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN
	NGHIÊN CỨU SINH

	XÁC NHẬN CỦA
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC